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Koszulka Kabaretu Skeczów Męczących z autografami oraz 2 zaproszenia VIP 

na Polską Noc Kabaretową z wejściem na backstage, która odbędzie się 9 

czerwca 2016. 

 

 

Puchar Jakuba Szałankiewicza za zdobycie pierwszego miejsca z Mistrzostw 

Świata Juniorów z Mysłowic z 2007 r. 
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Koszulka z autografami zawodników Vive Tauronu Kielce - zwycięzcy Ligi Mistrzów 2016. 

 

 

Koszulka Reprezentanta Polski Michała Jureckiego z autografem. 
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Koszulka z autografem Sandry Drabik - polskiej pięściarki, Mistrzyni Świata w kickboxingu 

z 2009 r. 

 

 

Koszulki zawodników Korony Kielce: Marcina Cebuli i Macieja Gostomskiego z 

autografami piłkarzy. 

 

 

 

 

 



PREZENTACJA PRZEDMIOTÓW PRZEKAZANYCH NA 
LICYTACJĘ 

 

Piłka z autografami piłkarzy z Korony Kielce. 

 

 

 

Rękawice z autografami Roberta "Araba" Parzęczewskiego - Międzynarodowego Mistrza 

Świata Federacji WBF. 
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Koszulka z autografem Przemysława Salety - polskiego pięściarza. 

 

 

 

Koszulka od Hardkorowego Koksa. 
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Koszulkę i plakat z autografami imiennymi przekaże osobiście podczas Aukcji 

Charytatywnej Mateusz Masternak - polski bokser. 

 

 

Rakieta Saxon s105 kolekcji 2017 o wartości detalicznej 529 zł. 
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Bon na bezpłatny 12 h wynajem sali szkoleniowej w nowoczesnym biurowcu w centrum 

Kielc. 

 

 

Bon dla pary o wartości 480 zł na Bal Sylwestrowy 2017 r. w sali Bankietowo 

Konferencyjnej "Finezja". 

 

 

Zaproszenie na kolację dla dwóch osób o wartości 200 zł w restauracji Solna 12.
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Zaproszenie na kolację dla dwóch osób o wartości 100 zł w Restauracji Azzurro. 

 

 

4 vouchery o wartości 50 zł każdy od Plejada Restaurant&Pub Kielce. 

 

 

Voucher o wartości 100 zł przekazany przez Kawiarnię Tiff. Cafe. 
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Voucher na tatuaż o wartości 400 zł przekazany przez Golden Watch Tattoo. 

 

 

Voucher na tatuaż o wartości 400 zł przekazany przez Studio The White Rabbit. 

 

 

Dwa vouchery o wartości 200zł do wykorzystania w sklepie internetowym MCflow. 

+ 
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Voucher o wartości 1000zł na profesjonalną sesję zdjęciową od Adversfoto. 

 

 

Prywatka Dla Małolatka oferuje Wizytę Świętego Mikołaja na terenie Kielc. 

 

 

Miesięczny karnet open lub trening personalny w Klincz Sekcja Sportów Walki Kielce 

.  
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Voucher o wartości 150zł na zakupy w Moon&Mrunn. 

 

 

Książka Masterchef Junior z autografem zwyciężczyni Natalią Paździor. 

 

 

Siłownia Pure Jatomi Fitness Kielce przekazała 3 karnety: 

1. karnet miesięczny 

2. karnet dwutygodniowy 

3. trening personalny z fitness managerem 
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Bon o wartości 200zł na usługę fryzjerską w Studio Fryzjerskim E-Styl. 

 

 

Szkoła Jazdy Hozer&Kruk przekazała 6 voucherów na kurs prawa jazdy: 

1. 3 vouchery po 300zł 

2. 3 vouchery po 100zł 
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Trzy dwutygodniowe zaproszenia dla dwóch osób do siłowni Adrenalina w Kielcach. 

 

 

Drabinka dekoracyjna Domek Lalalulu. 

 

 

Podczas aukcji Wojtek Pieczaba - II wicemistrz Europy w kulturystyce, będzie udzielał 

porad dotyczących diety i treningów. 
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Gadżety od RRCustoms. 

 

 

Cztery vouchery na paintball od Paintball Extreme. 

 

Cztery vouchery o wartości 300zł każdy na zakupy w Asura Fightwear. 
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Voucher na sesję zdjęciową wykonaną przez Studio 66. 

 

 

Dwa pakiety po cztery bilety na dowolny seans w 7D Cinema. 

 

 

Dwa bilety na dowolny seans Multikino Kielce. 
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Voucher o wartości 850 zł od Polska Reklama na projekt i wydruk fototapety do pokoju 

dziecięcego.  

 

 

Voucher o wartpści 1000 zl na całodniowy wynajem dmuchanca od Dmuchane Zamki 

Kielce 

 

 

Dwa vouchery do gabinetu Fizjoterapii MMed Anna Majcher. 
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Voucher na dowolne szkolenie Trener Żywienia o wartości 1500 zł od sylwetka.org 

 

 

Księga "Kielce przez stulecia" o wartości 250 zł. 

 

 

Odznaka Maratonów Polskich z lat 2011-2012. 
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Voucher na nagranie jednego utworu w studio Koliber. 

 

  

Pakiet startowy z numerem 1. na Bieg Niepodległości w Kielcach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Książka Beaty Pawlikowskiej "Blondynka na Bali" z dedykacją  
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Voucher na mini-sesję świąteczna o wartości 400 zł od Karoliny Gadowskiej. 

 

 

Voucher na konsultację i rozpisanie diety przekazany przez Mariposa Personal Studio- 

Marta Trzpiot o wartości 200 zł  

 

 

Karnet na naukę taoca dla pary na cztery wejścia o wartości 160 zł. 
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Voucher na wybielanie zębów o wartości 1000 zł w Ekstradent. 

 

 

Płyty z autografami Letniego Chamskiego Podrywu. 

 

 

Koszyk bezcukrowych przetworów domowej produkcji Pani Iwony Wenty. 
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2 reklamówki z profesjonalnymi środkami czystości do sprzątania od Hurtowni Mag- 

Chem. 

 

 

Pięd autorskich kalendarzy na 2017 rok od Muzeum Wsi Kieleckiej 

 

 

Książka i bilet wizytowy Ambasady Boliwiaoskiej Republiki Wenezueli wraz z autografem 

Ambasadora.  

Spinka z Flagą Polską i Wenezuelską. 

 



PREZENTACJA PRZEDMIOTÓW PRZEKAZANYCH NA 
LICYTACJĘ 

 

Bon o wartości 200 zł do wykorzystania w Chromatice- Serwis drukarek. 

 

 

Telefon LG X screen. 

 

 

Rękodzieło- obraz wyszywany krzyżykami. 
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Żywa lekcja historii w Grodzie Pędzików dla całej rodziny. 

 

 

Bransoletka Milou podwójna z kamienia szlachetnego z dodatkiem czystego srebra. 

 

 

Zdjęcia z autografami Zbigniewa Booka, Kamila Grosickiego i Adama Nawałki. 
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Maskotki- Super bohaterowie 

 

 

Koszulka z autografem Krzysztofa Głowackiego, polskiego pięściarza, Mistrza Świata 

organizacji WBO. 
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Koszulka Reprezentacji Polski w piłce ręcznej z autografem Karola Bielcekiego 

 

 

Koszulka reprezentacji Polski w piłce ręcznej z autografem Sławomira Szmala 
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Koszulka z autografem od Mariusza Wacha 

 

 

 

Płyta z kolędami w pięknym wykonaniu i podarowanymi przez Fermata - chór kameralny.  

 

https://www.facebook.com/fermata.choir/

